

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:
ar piesūtišanu:
 par: Ls
 1 gadu 22,—
 1/2 gadu 12,—
 3 mēn. 6,—
 1 mēn. 2,—
 Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13

bez piesūtišanas:
 (sāpēnot ekspedīcijā)
 par: Ls
 1 gadu 18,—
 1/2 gadu 10,—
 3 mēn. 5,—
 1 mēn. 1,70
 Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
 Rīgā, pili № 2. Tālrunis 20032
 Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
 Rīgā, pili № 1. Tālrunis 20031
 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
 a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām Ls 4,—
 par katru tālāku rindiņu „—,15
 b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu „—,20
 c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.) „—,25
 d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „—,80

Nr. 36 Pirmdien, 15. februārī 1932. g. Piecpadsmitais gads

Instrukcijas mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos papildinājums.
 Rīkojums par Pieminekļu pārvaldes direktora amata likvidēšanu.
 Noteikumi par Ventas dzelzceļa tilta pie Skrundas lietošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos papildinājums.

Instrukciju mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos (iesp. „Vald. Vēstn.” 1929. g. 267. num.) papildināt ar sekošu 72^l. pantu:

1. 1932. g. 27. janvāra papildinājuma likumā par mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos (izslud. „Vald. Vēstn.” 1932. g. 22. num.) 16^l. pants piemērojams tikai jauktās izsolēs kā meža uz celma, tā arī gatavu materiālu pārdošanai.
2. Pazeminājuma robežu izsoles komisijas priekšsēdētājam dod mežu departamenta direktors slēgtās aploksnēs par katru virsmežniecību vienu aploksnī nosakot zemāko cenu īpaši katrai izsoles vienībai. Aploksnēs satur netiek izpausts izsoles dalībniekiem.
3. Pēc mutiskās solīšanas pabeigšanas, bet pirms rakstisko piedāvājumu uzplēšanas izsoles komisijas priekšsēdētājs nenosolītai vienībai uzplēš aploksnī un pazemina nepārdotai vienībai vērtējumu par 50% un atklāj par to jaunu mutisku solīšanu no pazeminātā vērtējuma uz augšu. Ja solītāju nebūtu, pazemina vēl par 50% no summas, par kādu vienība likta izsolē, un atklāj solīšanu u. t. t. līdz aploksnē noteiktai robežai. Ja solītāju nebūtu arī par zemāko novērtējumu, vienība uzskatāma kā mutiskā solīšanā nepārdota.
4. Vērtējuma pazeminājums, no kuŗa sāk solīšanu, jāieraksta izsoles lapā.
5. Ja rakstiska piedāvājuma cena piedāvāta arī zem izsludinātā vienības novērtējuma, bet ne zemāk par izsoles pazemināto vērtējumu un ja tā pārziedz mutisko piedāvājumu, tad vienība uzskatāma par rakstiskā piedāvātāja nosolītu, bet ja tā būtu līdzīga mutiskam piedāvājumam, tad vienība uzskatāma par mutiskā piedāvātāja nosolītu.
6. Rakstisko piedāvājumu uzplēšana un pārējā izsoles kārtība paliek negrozīta. Šis instrukcijas papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
 Rīgā, 1932. g. 5. februārī.
 Zemkopības ministris V. Gulbis.
 Mežu departamenta direktora v. A. Ansons.

Rīkojums № 29 1932. g. 12. februārī.

Saskaņā ar Ministru kabineta 1932. g. 3. februāra sēdes lēmumu likvidēts Pieminekļu pārvaldes direktora amats un šis pārvaldes direktors Fridrihs Ozoliņš atbrīvots no ieņemamā amata noteikumu par civildienestu 62. panta kārtībā, skaitot ar 1932. g. 16. februārī.

Izglītības ministris A. Keņiņš.
 Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vigants.

Apstiprinu.
 1932. g. 11. februārī.
 Satiksmes ministris A. Kursits.

Noteikumi Nr. 396 par Ventas dzelzceļa tilta pie Skrundas lietošanu (Liepājas-Glūdas līnija).

(Ar šo tiek atcelti noteikumi № 392 par Ventas dzelzceļa tilta pie Skrundas lietošanu, kas apstiprināti 1931. g. 2. novembrī no satiksmes ministra.)

1. Skrundas dzelzceļa tilts ierīkots vilcienu kustībai un iedzīvotāju satiksmei. Kājnieku pāriešana, kā arī pārējā satiksme atļauta par brīvu.
2. Kājnieku kustība pieļaujama pa tilta katrā laikā, izlietojot tilta malā ierīkoto kājceļu, bet cita satiksme tikai brīvajā no vilcienu kustības laikā, pārtraucot to pēc paziņojuma saņemšanas no stacijas dežurantiem par vilcienu nolaišanu uz posma Skrunda-Airīte no vienas vai otras puses.
3. Braucēju kustība pa tilta atļauta vienā laikā abos virzienos, ko regulē tilta sargs.
4. Tilta abos galos ierīkotas barjēras šosejas aizsprostošanai. Blakus sliežu ceļam (pēc virziena labajā pusē), 50 m no barjērām posma pusē, uzstādītas grozāmas sarkanās signālrīpas. Signālrīpa tilta Airītes galā grozāma mehāniski no sarga posteņa Skrundas galā. Brīvajā no vilciena laikā barjēras turamas atvērtas, bet signālrīpas pagrieztas šķērsām sliežu ceļam (Signāls: „apstāties”).
5. Aiztaisītās barjēras nakts laikā apzīmē barjēru lākteņu balta uguns, šosejas abos virzienos. Signālrīpas nakts laikā rāda signālnoteikumus paredzētās signālugunis.
6. Barjēras apkalpo un tiltu aptīra tilta sargi. Vajadzības gadījumos vietējam CM jānodrošina palīgā dienas strādnieki.
7. Barjēru un signālrīpu apkalpošanai tilta Skrundas galā ierīkots sargu postenis. Sargbūda uzstādīts tālrunis sarunām ar Skrundu un Airīti.
8. Skrundes stacijas dežurants 15 minūtes pirms vilciena nolaišanas posmā Skrunda-Airīte, bet Airītes stacijas dežurants 5 minūtes pirms vilciena aiziešanas no Airītes uz Skrundu ziņo pa tālruni

tilta sargam par vilciena aiziešanu. Tilta sargs, saņemis paziņojumu, nekavējoties pārtrauc braucēju kustību, liel- un sīklopu dzišanu uz tiltu, no Skrundas puses aiztaisot un noslēdzot barjēru Skrundas galā. Kopā ar esošiem uz tilta braucējiem un dzinējiem ar lopiem, kas kustas Airītes virzienā, tilta sargs iet līdz barjērai tilta Airītes galā, izlaiž tos, aiztaisa un noslēdz barjēru. Pēc tam sargs kopā ar braucējiem un dzinējiem ar lopiem, kas atrodas uz tilta un kustas Airītes-Skrundas virzienā, atgriežas uz Skrundas galu, izlaiž tos, attaisot barjēru, un pēc tam to atkal aiztaisa un noslēdz. Pēc tam, kad tilts minētā kārtā atbrīvots no braucējiem un lopiem un tilta barjēras aiztaisītas un noslēgtas, sargs pagriež sarkanās signālrīpas līdztekus sliežu ceļam brīvai vilcienu kustībai (signāls „ceļš brīvs”). Sargam jāsaņem ziņojumu, atrodoties pie barjēras Skrundas galā.

8. Paziņojumi par vilcienu nolaišanu no Skrundas uz Airīti vai no Airītes uz Skrundu dodami tālrunogramu veidā, kuŗu reģistrēšanai (tikai paziņojumu nodošanas laiks no vilcienu numuri) stacijās un tiltu postenī ievadami attiecīgi žurnāli.

9. Vilcienam jātuvojas tiltam ar uzmanību un tādu ātrumu, lai to varētu apturēt pie signālrīpas, ja tā pagriežta šķērsām, t. i. rādītu apstāšanos.

10. Sargam vajaga sagatavoties katrā pastāvīgā apgrozībā norīkotā vilciena netraucētai palaišanai arī bez paziņojuma saņemšanas par atiešanu no stacijas, kad sazinašanās pa telefonu pārtraukta vai nav iespējama.

Tāpat arī gadījumos, kad dzird vai redz kāda nepieteikta vilciena tuvošanās, sargam nekavējoties augstāk norādītā kārtā jārikojas vilciena netraucētai palaišanai.

Par tilta signālizācijas un citu ietaišu bojāšanās tilta sargam nekavējoties jāziņo Skrundas stacijas dežurantiem.

11. Skrundas stacijas priekšniekam jānodod sargiem rakstiska izziņa par pastāvīgā apgrozībā ieceltiem vilcieniem ar laika norādījumu, kad tie atiet no Skrundas uz Airīti un otrādi.

12. Vispārējā uzraudzība par tirību, barjēru un signālrīpu kārtīgu stāvokli un darbību piekrit vietējam CM.

Dzelzceļu galvenais direktors
 K. Bļodnieks.
 Tehniskā direktora v. Paegle.
 Eksploataācijas direktors R. Garsels.
 Mašīnu direktors Beikmans.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministris ar 1931. g. 18. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis kultūrtehniskās daļas sastādīto un Alojās pagasta meliorācijas sabiedrības „Kazupurvs” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības Ceplu, Mūszemnieku u. c. Ungurpils muižas vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju papildu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību gēmežiem uzlikts par pienākumu piedalīties Alojās pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kazupurvs”, minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošānā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g. 22. janvāra lēmumu ir apstiprinājis Latv. lopk. centr. savien. kultūrtehniskā biroja sastādīto un Vecsaulis meliorācijas sabiedrības „Jaunsaimnieks” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību gēmežiem uzlikts par pienākumu piedalīties Vecsaulis meliorācijas sabiedrībā „Jaunsaimnieks”, minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošānā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Iecelšanas.

Rīkojums № 30.
 1932. gada 12. februārī.

Sakarā ar pieminekļu pārvaldes direktora amata likvidēšanu, uzlietu šīs pārvaldes direktora pienākumus pagaidām līdz turpmākam pieminekļu aizsardzības inspektoram Artūram Štālām bez sevišķas atbildības, skaitot ar 1932. gada 16. februārī.

Izglītības ministris A. Keņiņš.
 Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vigants.

Nekustamas mantas saraksts,

kuŗas īpašniekiem vai viņas tiesību gēmežiem pēc zemkopības ministra 1931. g. 18. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Alojās pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kazupurvs”, jāņem dalība pie šīs sabiedrības Ceplu, Mūszemnieku u. c. Ungurpils muižas vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošānas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuŗas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits saskaņā ar meliorācijas sabiedrības statūtiem
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	Rozālija Smilga, dzim. Dukur	Ipašniece	Mežmāji	328F	6089	Alojas pagasta Ungurpils muižas	868,—	17
2.	Jānis Dreimanis	Ipašnieks	—	329F	—	„ „ „ „ „	578,—	11
Kopā							1446,—	28

Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, negēmot vērā darbu faktisko izmaksu, kuŗa var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.
 Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuŗas īpašniekiem vaiņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Zūru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Stradzis“, jāņem dalība pie šīs sabiedrības Stirbes muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksu pēc projekta, no kuŗas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits saskaņā ar meliorācijas sabiedrības statūtiem	Piezīmes
				pēc mērcniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	Ansis Zīgels	Īpašnieks	Gudriņi	26F, Fa	2317	Zūru pagasta Zūru muižas	214,—	1	Šīni dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, ņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuŗa var būt mazāka vai lielāka.
2.	Jānis Bērzkalns	"	Bērzkalni	46F	1774/5506	" " " "	141,—	1	
3.	Jānis-Vilhelms Lode	"	Stradznieki	29F	2304	" " " "	233,—	1	
4.	Jānis Rulands	"	Ošarāji	3F	3366	" " " "	159,—	1	
5.	Kārlis Erlichs-Stranks	"	Ceļarāji	2F	3365	" " " "	133,—	1	
6.	Gustavs Meisters	"	Krasti	1F	2316	" " " "	120,—	1	
7.	Jānis Brendelis	"	Zievadi	6F, Fa	3380	" " " "	204,—	1	
8.	Pauls Strautiņš	"	Valki	13F	2913	" " " "	107,—	1	
9.	Gustavs Cimmermans	"	Zemgaļi	5F	2917	" " " "	188,—	1	
10.	Gustavs Mielke	"	Baloži	40F, Fa	2506/6879	" " " "	205,—	1	
11.	Fricis Karlsons	"	Karlsoni	8F	2367/6219	" " " "	242,—	1	
12.	Fricis Bergs	"	Kīri	7F	3507	" " " "	87,—	1	
13.	Kārlis Bergs	Ieguvējs	Nuri	4F	Z. I. V. 289 6103/7178	" " " "	118,—	1	
14.	Mārtiņš Rēdiņš	Īpašnieks	Krāciņi	19F	2323	" " " "	67,—	1	
15.	Augustīne Otts	"	Svilpi	18F	3391	" " " "	94,—	1	
16.	Anna Freimanis, Līne Freimanis, Emilija Freimanis, Otilija Freimanis, Augusts Freimanis	Līdzīpašnieki	Kārklīņi	14F	4472	" " " "	100,—	1	
17.	Augusts Kismans	Īpašnieks	Mazbelti	16F, Fa	2493/6376	" " " "	87,—	1	
18.	Ernests Vilmans	"	Kalnārāji	15F	2368	" " " "	87,—	1	
19.	Vilīs-Rudolfs Zvaigznīte	"	Gruļļi	27F	2305	" " " "	151,—	1	
20.	Andžs Zīgels	"	Puisiņi	30F	2324	" " " "	153,—	1	
21.	Jānis Ziegels	"	Lūši	28F	2350	" " " "	222,—	1	
22.	Augusts Šepke	"	Steķi	41F	2302/6145	" " " "	294,—	1	
23.	Kārlis Lejasmeijers	"	Tiltiņi	43F, Fa	2322/6166	" " " "	382,—	2	
24.	Jorens Vičaus	"	Veģi	21F, Fa	3396	" " " "	98,—	1	
25.	Jukums Neimans	"	Stabiņi	22F	2494/6377	" " " "	103,—	1	
26.	Pēteris Betkers	"	Mazkrūmiņi	20F	2918	" " " "	150,—	1	
27.	Andrējs Pavelsons	"	Jaunvalki	33F	2920	" " " "	223,—	1	
28.	Augusts Naumans	"	Kadiķi	48F	3536	" " " "	352,—	2	
29.	Andrējs Naumans	"	Sautreji	47F	2307	" " " "	185,—	1	
30.	Adolfs Lidke	"	Stradži	32F	2914	" " " "	235,—	1	
31.	Juris Zablovskis	"	Jaunupes	31F	2366	" " " "	163,—	1	
32.	Roberts Grinbergs	"	Rīdzinieki	34F	2924	" " " "	140,—	1	
33.	Julius Arbachs	"	Jaun-Čuniki	35F	2921	" " " "	149,—	1	
34.	Augusts Brants	"	Vairogi	38F	2984/8141	" " " "	470,—	3	
35.	Emīls Cveiers	"	Lauki	39F	2369	" " " "	495,—	3	
36.	Toms Vēzīts, al. Zitiņš	"	Vēziši	37F	2362	" " " "	167,—	1	
37.	Valts Kalniņš	"	Silkalni	42F	2363	" " " "	131,—	1	
38.	Alfons Kaugers	"	Lidumnieki	44F	2318	" " " "	180,—	1	
39.	Andrējs Lude	"	Ludes	45F	2321	" " " "	90,—	1	
40.	Adina Mucenieks	"	Zīles	—	684	" " " "	94,—	1	
41.	Gustavs Kārklīņš	"	Sleņģi	—	688/1781	" " " "	94,—	1	
42.	Grieta Pošmanis, al. Zakins, Jānis - Augusts Zakins, Alfrēds-Voldemārs-Kristaps Zakins, Arvīds-Ādolfs-Vilhelms Zakins	Līdzīpašnieki	Duncas	—	633	" " " "	241,—	1	
43.	Krists Landmanis	Īpašnieks	Landmaņa būda	15F	786/2000	Užavas pag. Užavas muižas	16,—	1	
44.	Jēkabs Alekss	"	Alekši	20F	3821	" " " "	18,—	1	
45.	Jānis Zaķrags	"	Zaķragi	19F	3692	" " " "	21,—	1	
46.	Vilīs Kelerts	"	Tiltarāji	16F	3049/8505	" " " "	23,—	1	
47.	Andrējs Dravnieks	"	Grāvarāji	17F	3048/8504	" " " "	23,—	1	
48.	Elizabete Libeks	Īpašniece	Priednieki	22F	3668	" " " "	21,—	1	
49.	Rudolfs Feldmans	Īpašnieks	Ceļarāji	25F	3053/8509	" " " "	32,—	1	
50.	Indriķis Smiltiņš	"	NoVainesm.atd.	—	2619/5867	Užavas pag. Leču muižas	44,—	1	
51.	Krists Reinholcs	"	Laukandreji	—	657/1749	Užavas pag. Zūru muižas	70,—	1	
52.	Fricis Gailis	"	Silarāji	—	1743/5428	" " " "	70,—	1	
53.	Kaspars Geste	"	Žažas	—	682/1775	" " " "	72,—	1	
54.	Orte Ruland	"	Josti	—	646/1738	" " " "	58,—	1	
55.	Andrējs Kleinbergs	"	Janeki	—	598	Užavas pag. Leču muižas	56,—	1	
56.	Juris un Anna Vitoli	Mantoj. masa	Vaines	—	611	" " " "	53,—	1	
57.	Jānis Kārklīņš	Īpašnieks	Spuras	—	605	" " " "	234,—	1	
58.	Krists Bērzkalns	"	Updeķi	—	610/1702	" " " "	99,—	1	
59.	Jānis Ozols un Anna Ozols	Līdzīpašnieki	Sulas (Sīle)	—	607/1699	" " " "	77,—	1	
60.	Andrējs un Grieta Horsti	Mantoj. masa	Trēderi	—	695	Užavas pag. Zūru muižas	88,—	1	
61.	Marta-Adina Ozols	Īpašnieks	Pērkoņi	—	602/1694	Užavas pag. Leču muižas	76,—	1	
62.	Andrējs Ābols	Mantoj. masa	Poļi (Pole)	—	676	Užavas pag. Zūru muižas	115,—	1	
63.	Anna Reinholcs	Īpašniece	Mucenieki	—	667	" " " "	208,—	1	
64.	Jukums Zamberts, Līze Zamberts	Līdzīpašnieki	Puriņi	—	603/1695	Užavas pag. Leču muižas	110,—	1	
65.	Krists Brauns	Īpašnieks	Stolti	—	606/1698	" " " "	108,—	1	
66.	Gustavs Lamsdorfs	"	Birznieki-Birzejān	—	618/1710	Užavas pag. Zūru muižas	47,—	1	
67.	Krists Mellers	"	Čimpas	—	697	" " " "	112,—	1	
68.	Kārlis Vidners	"	Dižpulkas	—	678	" " " "	146,—	1	
69.	Krists Ziverts, Anna - Emilija Ziverts	Līdzīpašnieki	Tuniki	—	609	Užavas pag. Leču muižas	80,—	1	
70.	Juris un Līza Horsti	Mantoj. masa	Kakauļi	—	599	" " " "	12,—	1	
71.	Otto Austens	Īpašnieks	Cērpi	—	707	Zūru pag. Zūru muižas	225,—	1	
72.	Heinrihs-Kristaps Čirulis	"	Maķes (Makke)	—	666	" " " "	137,—	1	
73.	Krists Stekerhofs	Mantoj. masa	Jan-Mecnieki	—	668	" " " "	176,—	1	
74.	Eda Kesters	"	Juņa Mecnieki	—	669	" " " "	175,—	1	
75.	Andrējs Kliediņš	Īpašnieks	Suški	—	691	" " " "	67,—	1	
Kopā							10417,—	81	

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Archīva № 575. Mel. sab reģ. № 91.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 13. janvāra lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas departamenta sastādīto un Zūru pagasta meliorācijas sabiedrības „Stradzis“ dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabied-

ribas Stirbes muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties Zūru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Stra-

dzis“, minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtēšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuŗu meklēšana izbeigta, № 619.

24363. Bērziņš Madliena. 32032/30.
24364. Gadaliņš Vasiļiņš. 35766/31.
24365. Gadaliņš Vasiļiņš. 36040/31.
24366. Gadaliņš Vasiļiņš. 36039/31.
24367. Hāits Rīvka. 9240/24.
24368. Jaunzems Oskars. 28264/29.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 22. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Vecsauls meliorācijas sabiedrībā „Jaunsaimnieks“, jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Table with 10 columns: 1. Nr. pēc kārtas, 2. Dalībnieka vārds un uzvārds, 3. Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, 4. Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, 5. Māju Nr. pēc mērniecības plāniem, 6. Māju Nr. pēc zemes grāmatu reģistra, 7. Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, 8. Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls, 9. Dalībnieku balsu skaits saskaņā ar meliorācijas sabiedrības statūtiem, 10. Piezīmes.

Rīgā, 1932. g. 12. janvārī.

Archīva Nr. 2698. Mel. sab. reģ. Nr. 1922.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

24369. Saulīte Mārtiņš. 30045/29. 24370. Semjonovs Lazars. 36754/32. 24371. Znatņijs Kārlis. 14883/25. 24372. Strandbergs Kārlis. 36421/31. 24373. Strandbergs Kārlis. 36855/32. 24374. Šarfs Pauls. 7828/23. 24375. Šnukuts Jūris. 36150/31. Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis Lakševičs.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par sludinājumu, aģišu un reklāmu izlikšanu Livānu pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 9. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta š. g. 10. februāra rakstu Nr. 86427.

1. §. Dažāda veida sludinājumi, aģišas un reklāmas var tikt izliktas pilsētā vienīgi uz speciāli šim nolūkam ierīkotiem stabiem un sludinājumu galdiņiem, pret samaksu, kuņas lielumu noteic pilsētas dome.

2. §. Nodoklis maksājams pilsētas valdē pirms sludinājumu, aģišu un reklāmu izlikšanas. Pēdējie apzīmējami ar pilsētas valdē zīmogu.

Piezīme. No minētā nodokļa atsvabināti valsts un pašvaldību sludinājumi, ja pēdējiem nav veikalnieciska rakstura.

3. §. Nodokļa nesamaksas gadījumā noteiktā laikā un kārtībā pilsētas valde to piedzen administratīvā kārtā divkārtīgos apmēros.

4. §. Sludinājumu, aģišu un reklāmu izlikšana uz namu sienām, sētām, kokiem un citur aizliegta.

5. §. Namsaimniekiem atļauts izlikt uz viņiem piederošiem namiem sludinājumus par dzīvokļiem un vispārīgi par telpām viņu mājās.

6. §. Uz sludinājumu stabiem un galdiņiem uzliktos sludinājumus, aģišas un reklāmas aizliegts bojāt, nosmērēt vai noplēst. Uz katra sludinājuma galdiņa vai staba izliekami ne vairāk kā 2 eksemplāri. Vainīgām personām draud attiecīgos likumos paredzēts sods.

7. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu atbildīgi ir sludinājumu-aģišu izdevēji-īpašnieki, kā arī izplatītāji, raugoties pēc viņu dalības pārkāpuma.

8. §. Šo noteikumu neizpildītāji saucami pie atbildības uz soda likuma pamata.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu publicēšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva J. Zvanitājs. Sekretārs Šapkins.

Māksla.

Nacionālajā operā vakardien iesākās kultūras filmu izrādes. Abas izrādes bija publikas pārpildītas. Ar lielu jautrību un patiku noskatījās tiklab pieaugušie, kā jaunība ceļojumā pa dienvidus zemēm un jūrām, viņu dabas skatos, jauzu ierašās, turienes dzīvnieku pasaulē u. t. t. Katrā ziņā likās, ka šie dabas un kultūras skati publikai patika.

Nacionālā opera. Pirmdien, 15. februārī, simfonisks koncerts diriģenta Ignaca Vaghaltera vadībā. Soliste M. Brechman-Stengels. Programā Čaikovska 6. simfonija, Mocarta simfonija Es-dūrā, R. Vagnera Tristana un Izoldes priekšspēle un mīlas nāve, Lisra 14. rapsodija. Derīgs simfonisko koncertu abonements. — Otrdien, 16. februārī, „Havajas puķe“. Eduarda Mikelsona 20 gadu jubilejas pirmizrāde ceturtdien, 18. februārī, Rachmaņinova „Aleko“ un Musorgska „Soročinskas tirgus“. Pirmizrāde iet ārpus abonementa.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 15. februārī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Nogurušais Teodors“. — Otrdien, 16. februārī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi K. Zariņa drāma „Zemes spēks“ A. Mierlaura režijā. Piedalās: B. Rūmniece, A. Brechmane, P. Baltābole, E. Jēkabsons, O. Lejaskalne, M. Bērziņa, E. Miezis, J. Osis, J. Šaberts, R. Parņickis, Z. Katlavs, V. Avotiņš u. c. Abonentiem 3. biļete. — Trešdien, 17. februārī, pulksten 2 dienā lētā izrādē Annas Brigades drāma „Ilga“. Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna „Kas tie tādi, kas dziedāja“.

Dalles teātris. Pirmdien, 15. februārī, pulksten 7.30 vakarā „Nāve mašīnā“. — Otrdien, 16. febr., pulksten 7.30 vakarā „Pats saviem spēkiem“. — Trešdien, 17. februārī, pulksten 2 dienā tautas izrādē „Verdenas brīnums“. Pulksten 7.30 vakarā, Līlijas Stengeles viesizrādē par pazeminātām cenām „Mana māsa un es“. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas.

Literatūra.

Valsts statistiskā pārvalde. Jauna metode dzīves dārdzības indeksa aprēķināšanai. Bureau Statistique de la Lettonie. Methode nouvelle du calcul des nombres-indices du coût de la vie. Rīgā, 1931. g.

Atpūta. Nr. 380. — 1932. g. 12. februārī.

KURSI.

Rīgas bīržā, 1932. gada 15. februārī.

Dēvīzes:

Table of exchange rates for various currencies: 1 Amerikas dollars, 1 Anglijas mārciņa, 100 Francijas franku, 100 Beļģijas belgu, 100 Šveices franku, 100 Itālijas liru, 100 Zviedrijas kronu, 100 Norvēģijas kronu, 100 Danijas kronu, 100 Austrijas šilīgu, 100 Čehoslovākijas kronu, 100 Holandes guldeņu, 100 Vācijas marku, 100 Somijas marku, 100 Igaunijas kronu, 100 Polijas zlotu, 100 Lietavas litu, 100 Dāncigas guldeņu.

Dārgmetāli:

Table of precious metal prices: Zelts 1 kg, Sudrabs 1 kg.

Vērtspapīri:

Table of bond prices: 5% neatkarības aizņēmums, 4% Valsts prēm. aizņēmums, 6% Zemes bankas ķīlu zīmes, 8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes.

Rīgas bīržas kotācijās komisijas priekšsēdētājs J. Skujevičs. Zvērināts bīržas māklers Th. Summers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 179,50 rbl., apstiprinātu 1884. g. 12. martā ar Nr. 327 uz nekustamo īpašumu Cēsu apriņķa no Jaunpiebalgas muižas atdalītām „Jaunkurmju“ mājām, ar zemes grām. reģ. Nr. 3800 par labu grafam Sergejam Dmitrija d. Šeremetjevam.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28944o Nr. 2134.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Teodora Dambīša hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt par samaksātu obligāciju par 1500 rbl., apstiprinātu 1892. g. 21. decembrī ar Nr. 501 uz nekustamo īpašumu Rīgas apriņķa, Krīnūdas muižas zemnieku zemes „Mežmuižnieku“ mājām, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 929 par labu Jūlijam Jāņam d. Dambītim, pie kam pievestā obligācija apgrūtināta arī no šīm mājām atdalītās „Kalnamuižnieku“ mājas ar zemes grāmatu reģistra Nr. 7176 un „Vecmuižnieku“ mājas ar zemes grāmatu reģistra Nr. 7177.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28946o L. Nr. 2280.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Pēteru Upseru un Elizabetes Grīneru (Krīners) hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 600 rbl., apstiprinātu 1911. g. 24. oktobrī ar Nr. 745 uz nekustamo īpašumu Valkas apr. Veclaicenes muižas „Temperu Nr. 10“ māju, ar zemes grām. reģ. Nr. 2943 par labu Otto Jāņam d. Ilziņam, kuņa cedētā uzrādītājam.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28948o Nr. 2158.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa pamatojoties uz 1919. g. 5. sept. likuma par mortifikāciju 5., 6. un 7. p., ievērojot Kārļa Kvēpa lūgumu un savu 1932. g. 27. janv. lēmumu, paziņo, ka Kārlim Kvēpam gājusi zudumā adrošināšanas biedrības „Rossija“ police par 3000 rbl. ar Nr. 306004.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto polisi, pieteikties tiesā triju mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī“ un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, polisi atzīs par nederīgu un lūdzējam izdos lēmuma norakstu polises duplikāta saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28945o Nr. 2866.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu obligāciju par 1100 rbl., apstiprinātu 1895. g. 6. martā ar Nr. 178 uz nekustamo īpašumu Valkas apriņķa, Gaujienas pilsmuižas Lejas-Piguru māju ar zemes grāmatu reģ. Nr. 2762 par labu mirušā Jūlija (Jūliusa) fon Vulfa mantniekiem: Šartotei fon Vulf, dzim. fon Reiterns, baronetei Vilhelminei fon Vulf, dzim. fon Vulf, Augustei, Adolfam, Marijai un Voldeimāram Jūlija bērniem fon Vulfem.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28947o L. Nr. 2136.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Kārļa Dāvja d. Jēkabjāņa hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt par samaksātu mantojuma daļu par 150 rbl., apstiprinātu 1905. g. 25. maijā ar Nr. 490 uz nekustamo īpašumu, Cēsu apriņķa, Drābēžu muižas, Rātnieku māju ar zemes grāmatu reģ. Nr. 2904 par labu Lienei Liepiņš.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28955o L. Nr. 2159.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Eduarda Jāņa dēla Rudziša hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām 2 obligācijas par 2590 un 300 rbl., apstiprinātas 1881. g. 18. jūl. un 1897. g. 17. martā ar Nr. 820 un 97 uz tiekstamo īpašumu Madonas apr. Stāmerienes muižas Siljāņu Nr. 64 māju, ar zemes grām. reģ. Nr. 1505 par labu pirmā — baronam Eduardam Volfam un otrā — par labu Jānim Rubenam.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28949o Nr. 2200.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 13. janvārī izklausīja Orela-Icika Leiba dzīvības adrošināšanas polises mortifikācijas lietu un nolēma: atzīt par iznīcinātu dzīvības adrošināšanas polisi par 2000 rbl. ar Nr. 267974, izdotu no adrošināšanas biedrības „Rossija“.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28951o Nr. 1809.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Jūliusa Jēkaba d. Čipuja hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt par samaksātu obligāciju par 323,05 rbl., apstiprinātu 1909. g. 11. jūlijā ar Nr. 278 uz nekustamo īpašumu Skultes muižas zemnieku zemes „Galenieku“ mājām, Rīgas apriņķī, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 5201, par labu baronetei Leokardijai un baroniem Rodericham, Reinhardam, Oskaram, Leonam, Erhardam un Gothardam Freitag-Loringhoveņiem, pie kam pievesto obligāciju minētie Freitag-Loringhoveņi cedējuši blanko un tā pati ir pārģājusī uz bij. Zemnieku agrār-bankas Rīgas nodaļu, kā blanko cesionāri. Minētā obligācija apgrūtināta arī no šīm mājām atdalītās „Vec-Galenieku“ mājas ar zemes grām. reģ. Nr. 7123 un „Jaun-Galenieku“ mājas ar zemes grāmatu reģistra Nr. 7124.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28953o L. Nr. 2279.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Leontines-Augustes Silis hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 1500 rbl., apstiprinātu 1898. g. 9. februārī ar Nr. 101 uz nekustamo īpašumu Liel-Jumpravas muižas zemnieku zemes „Rīderu-Jura“ mājām, Rīgas apr., ar zem. grām. reģ. Nr. 1714 par labu Jānim Jāņa d. Krūmiņam, kas viņu cedējis blanko un šī obligācija ir pārģājusī uz Vilhelmu Jāņa d. Vitolu, kā blanko cesionāru, kas viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28950o Nr. 2157.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Kārļa Tiltā hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt par samaksātu obligāciju par 5330 rbl. ar 6% gadā, apstiprinātu 1897. gada 23. maijā, ar Nr. 73 uz nekustamo īpašumu Ipiķu muižas, muižu zemes „Tiltiņu“ mājām, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 1311 par labu grāfam Nikolajam Pauļam dēlam Fērzenam, kā pirkšanas summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28952o L. Nr. 2304.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Jāņa Jāņa d. Liepas un Jūza Annas d. Liepas hipotēkārā parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām 5 obligācijas par rbl. 200, 200, 200, 200 un 225 atlikumā, apstiprinātas visas piecas 1885. g. 5. jūnijā ar Nr. 1210, 1211, 1212, 1213 un 1214 uz nekustamo īpašumu Rīgas apr., Rembates muižas zemnieku zemes „Lapsu“ ar „Leišu“ mājām, ar zemes grām. reģ. Nr. 3404 par labu Heinricham fon Rautenfeldam, pie kam pievestā obligācija ir pārģājusī uz minētā fon Rautenfelda mantniekiem, kuņi viņas ir cedējušas blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28970z Nr. 2201.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa pamatojoties uz Civ. proc. lik. 2060. un 2062. p., ievērojot Latvijas bankas pilnv. zv. adv. Fr. Gailiša lūgumu un savu 1932. g. 27. janvāra lēmumu paziņo, ka parādniecei Latvijas bankai gājusi zudumā daļa no obligācijas par 150000 rbl., apstiprinātā 1922. g. 19. dec. ar Nr. 599 uz nek. īpašumu Valmieras apr., Vec-Salaces muižas zemnieku zemes „Klimpu“ mājām, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 5668 izdota no Dāvida Kalniņa par labu Voldeimāram Minkevičam, kas viņu cedējis blanko, kuņa pārģājusī uz Jāni Mellenu, kā blanko cesionāru, kas viņu atkal cedējis blanko un proti Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas 1924. g. 7. aprīļa uzrakstu Nr. 4666 uz minētās obligācijas par to, ka šī obligācija minētā hipotēka ir ievietojusi priekšrocību 1924. g. 8. martā ar Nr. 274 Valsts zemes bankai par labu apstiprinātai hipotēkai par Ls 800, pie kam minētās obligācijas blanko cesionārs Jānis Mellens, kas ir taisījis uz viņas uzrakstu par priekšrocības ieviešanu Valsts zemes bankas hipotēkai par Ls 800, ir atkal cedējis šo obligāciju blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28957o Nr. 2139.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligācijas daļu, pieteikties tiesā triju mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī“ un aizrāda, ka nezināmais, Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas 1924. g. 7. aprīļa uzraksta Nr. 4666, kas atplisīs no obligācijas, apstiprinātas 1922. g. 19. decembrī ar Nr. 599 par 150.000 rbl. uz Vecsalaces muižas zemnieku zemes „Klimpu“ mājām, ar zemes grāmatu reģistra Nr. 5668, valdītājs neiesniegš šo aktu tieši triju mēnešu laikā, aktu atzīs par iznīcinātu un lūdzējam izdos lēmuma norakstu minētā obligācijas uzraksta duplikāta saņemšanai, kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28954o Nr. 2057.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa atklātā tiesas sēdē 1932. g. 20. janvārī izklausīja Kristīnes Andreja m. Zīdēns lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Jāni Jūliusu Jāņa d. Zīdeni par mirušu — nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts prombūtnē esošo Jāni Jūliusu Zīdeni.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī. L. Nr. 927-11. g. 29241b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Aleksandra Jāņa d. Māliņa hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām 1908. g. 28. febr. dāvinājuma līgumā noteiktās mantojuma daļas, apstiprinātās 1908. g. 10. martā ar № 273 uz Madonas apr. Grostonas muižas Veizānu № 16 māju, reģistra № 4182 par labu: a) Lienī Seglenieks, dzim. Māliņš, summā 300 rbl., b) Emilijai Dzērev, dzim. Māliņš, summā 300 rbl. un c) Kristīnei Māliņš summā 400 rbl. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. 28958o № 2238.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Augusta Kainaža hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām 1910. g. 9. martā dāvinājuma līgumā noteiktās mantojuma daļas, apstiprinātās 1910. g. 31. aug. ar № 838 uz Valkas apr. Smiltenes pilsmuižas Vec-Malacku māju, reģ. № 3231 par labu: mirušā Jāņa Taņa d. Kainaža bērniem: Jēkabam, Karlīnei un Marijai Kainažiem visiem kopā 25 rbl. № 2202. 28960b Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izcinātu obligāciju par 178,08 rbl., apstiprinātu 1893. g. 22. martā ar № 174 uz nekust. īpašumu Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas atdalīto Krasta-Skanulu māju, ar zemes grām. reģ. № 4345 par labu grafam Sergejam Dmitrija d. Seremetjevam. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 222. 28961b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izcinātu obligāciju par 1440 rbl., apstiprinātu 1874. g. 21. janvārī ar № 94 uz nekustamo īpašumu Valkas apr. Jaunlaicenes muižas atdalīto „Rušķu № 99” māju, ar zemes grām. reģ. № 495 par labu baronam fon Volfam. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2180. 28962b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izcinātām 2 obligācijām par 1260 un 1300 rbl., apstiprin. abas divas 1871. g. 25. februārī ar № 75 un 76 uz nekustamo īpašumu Madonas apr., Viesienas muižas atdalīto Antīnēnu māju, ar zemes grām. reģ. № 116 — par labu abas — baronam Fridricham fon Mengdenam. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2221. 28963z

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un Civ. proc. lik. 2060. un 2062. p., ievērojot Idas-Emilijas Jankovičs lūgumu un savu 1932. g. 27. janv. lēmumu, paziņo, ka parādniece Ida-Emilija Jankovičs parādu pēc 2 obligācijām par 300 rbl. un 900 rbl., apstiprinātām pirmā — 1899. g. 10. nov. ar № 2462 un otrā — 1901. g. 2. nov. ar № 2119 uz nekustamo īpašumu Rīgā V hip. iec., ar zemes grām. reģ. № 123, izdotām no Idas-Emilijas Jansons par labu — pirmā Emilijai un Elzai Jansons un otrā par labu Jānim Pētersonam, kas viņu cedējis blanko, kuŗas aprūtiņa arī nekust. īpašumu Rīgā, V hip. iec., ar reģ. № 1480, 1934, 1935 un 1750, ir iemaksājusi tiesas depozītā Ls 23,20.

Tāpēc apgabalt. 3. civildodaja uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligācijas atzīs par samaksātām un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grām. reģ. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2598. 28964b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izcinātu obligāciju par 1904 rbl., apstiprinātu 1895. g. 17. apr. ar № 307 uz nekustamo īpašumu Valkas apr., Gaujienas pilsmuižas atdalīto Šķiteru māju, ar zemes grām. reģ. № 2774 par labu mirušā Jūlija fon Vulfa mantniekiem: Šarlotei fon Vulfs, dzim. fon Reiters, baronītei Vilhelminei fon Vulfs, dzim. fon Vulfs, Augustei, Adolfam, Marijai un un Voldemāram Jūlija bērniem fon Vulfim. 28969z № 2138 Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un Civ. proc. lik. 2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa Kursula pilnvarnieka zvēr. adv. J. Arāja lūgumu un savu 1932. g. 20. janvārā lēmumu, paziņo, ka parādniece Jānis Kursuls parādu pēc mantojuma daļas par 10 rbl., apstiprinātu 1902. g. 7. maijā ar № 450 uz nekustamo īpašumu Cēsu apr., Mārsnēnu muižas „Liel-Balkšu № 5-III” mājām, ar zemes grām. reģ. № 4374 par labu Pēterim Kursulim, saskaņā ar 1901. g. 5. dec. dāvinājuma līguma 5. § — ir iemaksājusi tiesas depozītā Ls 0,22.

Tāpēc apgabalt. 3. civildodaja uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto mantojuma daļu, pieteikties tiesā viena mēnešu laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī”, un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, mantojuma daļu atzīs par samaksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grām. reģ. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2473. 28966b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Mārtiņa Luiķa hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 1000 rbl., apstiprinātu 1909. g. 24. martā ar № 154 uz nekustamo īpašumu Valmieras apr., Naukšēnu muižas zemnieku zemes „Jaun-Peitanu” mājām, ar zemes grām. reģ. № 2639 par labu Jānim Jāņa d. Jassikam. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2155. 28967

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, atklātā tiesas sēdē 1932. g. 27. janvārī izklausīja Valsts zemes bankas hipotekāro parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par izcinātu obligāciju par 1920. rbl., apstiprinātu 1874. g. 21. janvārī ar № 136 uz nekustamo īpašumu Valkas apr. Jaunlaicenes muižas atdalīto Toružu № 140 māju, ar zemes grām. reģ. № 534 par labu baronam fon Volfam. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2137. 28968z

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un Civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. un ievērojot Valsts zemes bankas lūgumu un savu 20. janv. 1932. g. lēmumu, paziņo, ka parādniekam Mikelim Straume parāds pēc obligācijas par 800 zelta latiem, apstiprinātās 1926. g. 2. februārī ar № 96 uz nekustamo īpašumu Valmieras apr. Jaun-Attes muižas zemnieku zemes „Vec-Gīru mājām, atdalītām „Pursalu” mājām, ar zemes grām. reģ. № 6225, izdotas no Miķeļa Straumes par labu Valsts zemes bankai, nav izsniegti.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaja uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Vald. Vēstn.” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par izcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grām. reģ. Rīgā, 1932. g. 30. janvārī. № 2641. 28971

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2079. p. un Viet. civ. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1926. g. 7. aprīlī publicēto, 1913. g. 19. maijā Lienes pag. mirušās Lienes Andrēja m. Palameik, dzim. Aboliņ, 1913. g. Lienes pag. tiesā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mirušās Lienes Andrēja m. Palameik, dzim. Aboliņ mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t. pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1932. g. 1. februārī. L. № 1839/32. 29085b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2079. p. un Viet. civ. lik. 2451. p. pamata, uz Annas Ozols, dzim. Upmalis, lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1932. g. 27. janvārī publicēto 1915. g.

7. oktobrī Limbažos mir. Friča Indriķa d. Upmala, 1915. g. 6. oktobrī pie Limbažu notāra V. Kremera publiskā kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mirušā Friča Indriķa d. Upmala mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1932. g. 1. februārī. L. № 2783/32. 29086b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz 2014. un 2079. p. un Viet. civ. lik. 2451. p. pamata, uz Margāritas Turčekis piln. zvēr. adv. Jāņa Kuzis lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1932. g. 27. janvārī publicēto, 1931. g. 17. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa Jāņa d. Turzecka, 1930. g. 20. martā pie Rīgas notāra J. Krūklānda publiskā kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d. Turzecka mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1932. g. 1. februārī. L. № 6950/31. 29087b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja ar 1932. g. 20./27. janvārā lēmumu ir atzinusi Mārtiņu-Voldemaru Stalu, dzim. Sigulda, Apeņu mājās par maksātnespējīgu parādnieku ārpus tirdzniecības, kam dēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādniecei nekustamiem īpašumiem, kā arī apkārt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādniece, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši, vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi divu mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rīgā, 1932. g. 1. februārī. L. № 868. 29093

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 20. janvārī izklausīja Anlizes Otto m. Jūrgensons, dzim. Arājs prasības nodrošināšanas lietā un nolēma: 1) dzēst uz Anlizei Jūrgensons, dzim. Arājs piederošā nekustamo īpašuma, patrimonāl-apgabalt, Pēterpils šosejā, 91. grupā № 1, ar zemes grām. reģ. № 139, 1879. g. 9. martā, ievesto aizliegumu, par Katrines Dzirnkalna prasības nodrošināšanu — par 112 rbl. ar izdevumiem un 1902. g. 5. decembrī ievesto atzīmi par Johannas Jūlija meitas Murhgraf prasības nodrošināšanu par 236 rbl., pēc Rīgas pils. 20. iecirkņa mērtiesneša 1902. g. 2. decembra izpildu raksta № 3364 2) pieņemt tiesas glabāšanā Rīgas apgabaltiesas depozītā pret Latvijas bankas 1931. g. 1. decembra kvītīm № 17/57425 un № 17/57426, iemaksāts Ls 2,68 un Ls 5,52; 3) uzaicināt kreditorus Civ. proc. lik. 146032. p. paredzētā kārtībā naudas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. februārī. L. № 2654

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, atklātā tiesas sēdē 1932. g. 20. janvārī izklausīja Ārona Zuzmana d. Šmuljiņa obligācijas mortifikācijas lietu un nolēma: atzīt par izcinātu obligāciju par 30.000 rbl., apstiprinātu 1912. g. 10. jūlijā ar № 329 uz nekustamo īpašumu Turaidas muižas muižu zemes „Gārša” mājām, Rīgas apr. ar zemes grām. reģ. № 2528 par labu Fridricham Indriķa d. Jurševičam. Rīgā, 1932. g. 4. februārī. L. № 1687. 29240b

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1915. g. 25. oktobrī Dubultos mir. Jūņa Grēnberga ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 2. februārī. L. № 1814/32. 29088

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 6. maijā Ogrē mir. Kārļa Kārļa d. Kosa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 3. februārī. L. № 2196/32. g. 29090

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 22. janvārī mir. Katrines-Juliannas-Sofijas Hortion ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 4. februārī. L. № 2224/32. g. 29239

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1918. g. 5. jūnijā Rīgā mir. Jāņa Friča d. Krūma ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2888/32. 29417

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. gada 1. maijā Cesvainas pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla Vičuļa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2947/32. 29418

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. gada 27. augustā Rīgā mirušā Alfrēda-Johana Kārļa dēla Sankovska (Sankowsky) ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2949/32. 29419

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. gada 6. martā Rīgā mirušā Mārcē Miķeļa d. Lārēna (Larenda) ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 20. janvārī izklausījis Kurta Burmeistera lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Heinrichu Teodoru-Nikolaju Burmeisteru par mirušu un nolēma: atzīt Heinrichu-Teodoru-Nikolaju Burmeisteru par mirušu. Rīgā, 1932. g. 3. februārī. 29091x L. № 914, II g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. g. 10. maijā Rīgā mirušās Olgas Kriša meitas Zalcmanis, dzim. Glāzers, ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2945/32. 29421

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas III civildodajas lēmumu no 27. maija 1931. gada par mirušu atzītā Eduārdā Pētera dēla Bērzupa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2922/32. g. 29422

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1930. g. 26. novembrī Rīgā mir. Jāņa Viluma dēla Upatnieka ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2895/32. g. 29423

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1930. g. 28. jūlijā Rīgas Jūrmalā, Edinburgā mir. Jāņa-Otto Anša d. Zagara ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2919/32. 29424

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 26. septembrī Vējavas pagastā mirušās Šarlotes Dzenis (Dzenne), dzimusi Kanepiņ ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2778/32. g. 29425

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. g. 20. maijā Rīgā mir. Pēteris Semjona d. Koško ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2959/32. g. 29426

Rīgas valsts tehnikums izsludina par nederīgu nozaudēto skolnieka apliecību-kartīņu, kas izdota uz I-b klases audzēkņa Voldemāra Vira vārdu ar № 9.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1931. g. 10. oktobrī Evesles pag. mirušā Jāņa Mārcē dēla Čabuļa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī. L. № 2896/32. g. 29427

Rīgas apgabalt. 3. civildodaja atklātā tiesas sēdē 1932. g. 7. janvārī, izklausījis Minnas Skujiņš un Pēteris Skujiņa lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Jāni Dāvja d. Skujiņu par mirušu, nolēma atzīt par mir. bezvēsts promesošo Jāni Skujiņu. Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29455x L. № 885-11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja ar 1932. g. 27. janv./3. febr. lēmumu ir atzinusi A/S. „Baltijas finieru fabrika” kuŗas valde atrodas Rīgā, Ganību dambī № 31, par maksātnespējīgu parādniecei tirdzniecība, kam dēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieces nekustamiem īpašumiem, kā arī apkārt viņas kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādniecei, kā arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieces, kā arī par summām, kādas parādniecei pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši, vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgās nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņas pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi divu mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rīgā, 1932.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 27. janvāra/3. februāra lēmumu ir atzinusi Dāvidu Dimantu, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā № 81, par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, kā arī apkārt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņu pārziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi divu mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 929 29459

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata uz Jūzas Sivka, dzim. Mjana, lūgumu, viņas prasības lietā pret Dmitriju Sivku par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā, no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klāt pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.
29609x L. № 668

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata dara zināmu, ka tiesa 1932. g. 12. janvārī Annas Šešukovu, dzim. Zilberts, prasības lietā pret Vasiliju Šešukovu par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta Liepājas Sv. Alekseja pareizticīgo baznīcā 1911. g. 11. novembrī starp Vasiliju Šešukovu un Annu Šešukovu, dzim. Dilberts, atstājot parādnieku 1911. g. 12. februārī dzim. meitu Mariju mātes audzināšanai; piedzīt no atbildētāja Vasilija Šešukova par labu valstij Ls 8 tiesas un Ls 1,10 zīmog-nodevas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29608o Nē 367.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309. un 311. p. pamata uz Sofijas Čerņajevs, dzim. Pajevičs, lūgumu viņas prasības lietā pret Vasiliju Čerņajevu par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo kuŗa dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā divu mēnešu laikā, no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klāt pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29610o L. № 938.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata dara zināmu, ka tiesa 1932. g. 12. janvārī Vladimira Neimana prasības lietā pret Lidiju Neimanis, dzim. Matvejevs, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta 1912. g. 13. novembrī Krievijā, Kronštāt starp Vladimiru Neimani un Lidiju Neimanis, dzim. Matvejevs, atstājot parādnieku meitu Marianu, dzim. 1913. g. 17. augustā mātes audzināšanai; Piedzīt no atbildētāja par labu prasītājam Ls 10 tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29611o Nē 434.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 30. janvāra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 30. janvāra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Jūrmalas strādnieku kultūras biedrība“, ar valdes sēdekli Jūrmalā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Tautsaimnieku klubs“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1932. g. 2. februāra lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība: „Latvijas židu skolu tēvu centrālā biedrība“, ar valdes sēdekli Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 1. augustā mir. Līnas-Margrietas Volbergs, dzim. Sprūde, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1504/32. 28972b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1927. g. 18. aprīlī mirušā Ventspils apr. Sarkanmuižas pag. „Paune“ māju īpašnieka Krista Jāņa d. Rotgalva atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1498/32. 28973b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. jūlijā mirušā Pēterā Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1498/32. 28973b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. jūlijā mirušā Pēterā Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1498/32. 28973b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. jūlijā mirušā Pēterā Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1498/32. 28973b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 8. jūlijā mirušā Pēterā Rošana atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 1498/32. 28973b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 30. novembrī mirušā Artura Mārtiņa d. Audzespiedura atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28974 L. № 1327/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 30. novembrī mirušā Artura Mārtiņa d. Audzespiedura atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28975 L. № 1496/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa dēla Ozoliņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
28976 L. № 1254/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par laulību 50., 55., 61., 63. pantu pamata dara zināmu Žanīmu Dūza (Dūzens), ka tiesa 1931. g. 12. novembrī aizmuguras nosprieda viņa laulību ar Annu-Hermīni Dūza (Dūzens), dzim. Stirkša šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 228/31. 28979b

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par laulību 50., 63. un Civ. proc. lik. 868., 366., 411., 438., 706., 711. un 718. pantu pamata dara zināmu Šloman Maušas d. Jūdelovičam, ka tiesa 1931. g. 14. decembrī aizmuguras nosprieda viņa laulību ar Sori Josefa-Leizera m. Jūdelovičs, dzim. Fridmans šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 269/31. 28980b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1931. g. 17. dec. nolēmumu dara zināmu vispārīb., ka 1886. g. 21. sept. dzimušais un no 1920. g. bezvēsts promesošais Leonhards-Jozefs-Johannes Ruškevics atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 40/31. 28982b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g. bezvēsts promesošo Eduārdu Miķeļa d. Ozoliņu ierasties tiesā, vai dot tiesai par sevi ticamas ziņas viena gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“ un līdz ar šo uzaicina arī katru citu personu, kam ir drošas ziņas par minētā Eduārd Ozoliņa atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā laikā nesapņēmsi drošas ziņas par to, ka minētais Eduārd Ozoliņš ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 188/32. 28984b

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada 18. janvāra nolēmumu, uzaicina tās personas, kuŗu rokās atrodas obligācijas: 1) blanko cedēta obligācija par 3000 c. rbj., izd. no Natana Ferbera ar Taubes Ferbers vārdu un korrob. 1903. g. 10. jūlijā ar № 559 uz nekustamo īpašumu Tukuma pils., hipot. № 23 un 2) obligācija par 4000 c. rbj., izd. 1912. g. 28. aug. no Gabriela Levi ar Tukuma krāj-aizdevu kases vārdu un korrob. 1912. g. 28. aug., žurn. № 1168 uz Tukuma pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grām. № 81, iesniegt tās šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“ ar brīdinājumu, ka ja obligācijas noteiktā termiņā neiesniedz, tās atzīs par iznicinātām un lūdzējam Tukuma vācu krāj-aizdevu s-bai, kas sevi uzdod par šo aktu likumīgu īpašnieci, izsniegs aktu norakstus, kuŗi stāties nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 318/32. 28985b

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada 18. janvāra nolēmumu, uzaicina tās personas, kuŗas rokās atrodas obligācijas: 1) blanko cedēta obligācija par 3000 c. rbj., izd. no Natana Ferbera ar Taubes Ferbers vārdu un korrob. 1903. g. 10. jūlijā ar № 559 uz nekustamo īpašumu Tukuma pils., hipot. № 23 un 2) obligācija par 4000 c. rbj., izd. 1912. g. 28. aug. no Gabriela Levi ar Tukuma krāj-aizdevu kases vārdu un korrob. 1912. g. 28. aug., žurn. № 1168 uz Tukuma pilsētas nekustamo īpašumu ar zemes grām. № 81, iesniegt tās šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“ ar brīdinājumu, ka ja obligācijas noteiktā termiņā neiesniedz, tās atzīs par iznicinātām un lūdzējam Tukuma vācu krāj-aizdevu s-bai, kas sevi uzdod par šo aktu likumīgu īpašnieci, izsniegs aktu norakstus, kuŗi stāties nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
L. № 318/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 2000 c. rbl. parāds pēc obligācijas, korrob. 1912. g. 15. sept. ar № 1207 uz imobiliju Ventspīlī IV kvart. ar zemes grām. № 374/5490, atzīts par samaksātu un lūdzējam Jānim Šauleslejam dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 346/32. 29258b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 300 c. rbl. parāds pēc obligācijas, korrob. 1914. g. 26. martā ar № 796 uz Ozolmuižas zemes gabalu, ar zemes grām. № 2088, atzīts par samaksātu un lūdzējai Elzai-Zeteli Baltmanis, dzim. Rumberts, dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grām.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 306/32. 29259b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 2000 un 1500 c. rbl. parādi pēc obligācijas, korrob. 1) 1906. g. 3. martā ar № 1663, un 2) 1906. g. 3. martā ar № 1664 uz Liel-Sesavas muižas Sirmant-Pārstrautu mājām ar zemes grām. № 4327, atziti par samaksātiem un lūdzējai Vērai-Olgai Drengers doti tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 305/32. 29260b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 25. janvāra nolikumu, uzaicina tās personas, kuŗu rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā uz Hermanim Cidovicam piederošā nekustamā īpašuma Jelgavā IV hip. iec. ar zemes grām. № 97 korroborētas 2 obligācijas, izdotas 1909. g. 8. aprīlī ar Jēkaba Šlosberga vārdu, blānko cedētā, un korroborētas 1909. g. 8. aprīlī ar № 877 un 878 par 3000 un 7000 c. rbl., ierasties šai tiesā viena mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minētās aktis.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegts, tiesa atzīs tās par samaksātām un iznīcinātām un lūdzējam Hermanim Cidovicam atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 215/32. 29261b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 25. janvāra nolikumu, uzaicina to personu, kuŗas rokās atrodas šāda Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā uz Krišjānim Zivertam piederošā nekustamā īpašuma Jelgavas pilsētas II iec. ar zemes grām. № 292 korrob. akts: obligācija par 2000 rbl., izd. 1910. g. 11. februārī ar Eduarda Oša vārdu un korrob. 1910. g. 12. februārī ar № 400 un blānko cedētā, ierasties šai tiesā viena mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegts, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējam Krišjānim Zivertam atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 419/32. 29262b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 25. janvāra nolikumu, uzaicina to personu, kuŗas rokās atrodas šāds Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā uz Helēnei Heinrichsens, dzim. Goerke piederošā nekustamā īpašuma Rīgas apr. Baldones pag. Baldones muižas Laine mājām, ar zemes grām. № 2917 korroborētas akts: 1) obligācija par 2000 c. rbl., izdota 1910. g. 15. janvārī ar Lucijas Jozefs vārdu un korroborētas 1910. g. 19. janvārī ar № 147, — ierasties šai tiesā viena mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegts, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējai Helēnei Heinrichsens atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 133/32. g. 29263z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 256,19 c. r. obligācija, korrob. 1910. g. 5. jūn. ar № 1063 uz Talsu apr. Nurmuižas muižas „Izsu” mājām ar zemes grām. № 1586, atzita par iznīcinātu un lūdzējai Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 291/32. 29268b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 25. janvāra nolikumu, uzaicina to personu, kuŗas rokās atrodas šāds Ventspils zemes grāmatu nodalā ar Robertam Ledus piederošā nekustamā īpašuma Ventspīlī IV kvartālā, ar zemes grām. № 375/5494 korroborētas akts: obligācija par 2000 rbl., izdota 1912. g. 10. novembrī ar Roberta Ledus vārdu, korroborēta 1912. g. 16. novembrī ar № 1677 un blānko cedētā, — ierasties šai tiesā viena mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegts, tiesa atzīs parādu aktu par iznīcinātu un lūdzējam Robertam Ledus atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 418/32. g. 29264z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 1000 un 2000 c. rbl. parāda akti, korrob. 1) 1907. g. 10. februārī ar № 138 un 2) 1914. g. 7. februārī ar № 153 uz Ventspils apriņķa Užavas pagasta „Beles No 4” mājām, ar zemes grām. № 1223/3687, atziti par iznīcinātiem un lūdzējam Kristam Sprugevicam dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 47/32. g. 29265z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbl. parāds pēc pirkuma-pārdevuma līguma, korrob. 1905. g. 3. okt. ar № 907 uz Jelgavas apriņķa Virčavas muižas zemes gabalu № 13, ar zemes grām. № 3810, atzīts par samaksātu un lūdzējam Jēkabam Mītnem dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 53/32. 29266b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 2000 un 2000 c. rbl. parādi pēc obligācijas, korrob.: 1) 1909. g. 25. februārī ar № 556 un 2) 1910. g. 14. decembrī ar № 3605 uz Jelgavas apr. Kānciema muižas Zvanu mājām ar zemes grām. № 5187, atziti par samaksātiem un lūdzējam Kasparam-Vilhelmam (Vilim) Zvanam dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 202/32. 29267b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 1. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 300 c. rbl. parāds pēc dāvinājuma līguma, korrob. 1909. g. 25. novembrī ar № 1859 uz Jēkabpils apriņķa Sunakstes pag. Vāverit № 46 mājām ar zemes grām. № 2272, atzīts par samaksātu un lūdzējam Jānim Jēkaba d. Cīrumim dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 292/32. 29269b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un 309p. p. pamata uzaicina Zāmeļi, Hoffmani, kuŗa dzīves vieta nezināma, divu mēnešu laikā ierasties šai tiesā sapemt norakstus no iesūdzības raksta un pielikumiem lietā par mir. Augusta Hoffmana atstāto mantojuma sadalījumu, un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 810/32. 29270b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un 309p. p. pamata uzaicina Michaeli Hoffmani, kuŗa dzīves vieta nezināma, divu mēnešu laikā ierasties šai tiesā sapemt norakstus no iesūdzības raksta un pielikumiem lietā par mir. Augusta Hoffmana mantojuma sadalījumu, un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā un skaitīs par izsniegtiem.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 810/32. 29271b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1130/32. g. 29466

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1323/32. g. 29467

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1323/32. g. 29467

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par laulību 44., 63. un Civ. proc. lik. 339., 366., 411., 706., 711., un 718. pantu pamata darā zināmu Ādolfam Burnavam, ka tiesa 1931. g. 12. nov. aizmuguras nosprieda viņa laulību ar Olgu-Līnu Burnaus, dzim. Latīšs šķirt.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 257/31. 29272b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. februāra nolikumu, uzaicina kopš 1917. g. vasaras bezvēsts promesošo Krišu (Kristjānu) Anša d. Frīdenbergu ierasties tiesā, vai dot tiesai par sevi ticamas ziņas viena gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”, un līdz ar šo uzaicina arī katru citu personu, kam ir drošas ziņas par minētā Krišu (Kristjānu) Frīdenberga atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā laikā nesapēmusi drošas ziņas par to, ka minētais Krišs (Kristjāns) Anša d. Frīdenbergs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs viņu par mirušu.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 289/32. 29256b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1928. g. 27. decembrī mirušā Jāņa Jāņa d. Kuģenieka atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 908/32. g. 29462

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. martā mirušā Jēkaba Jāņa d. Gudēja atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai četrus mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1162/32. g. 29463

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 20. decembrī mirušā Jāņa Krišjāņa dēla Dirika atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1351/32. g. 29464

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1930. g. 21. martā mirušā Gustava Friča dēla Sedlīņa atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 531/32. g. 29465

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1884. g. 10. augustā mirušā Jūza Ziverta, al. Zivarta, al. Ziegvarda atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1130/32. g. 29466

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1323/32. g. 29467

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1323/32. g. 29467

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu uz 1931. g. 3. oktobrī mirušā Jāņa Teodora Leopolda dēla Harbusevska, arī Gerbacevska, atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisiāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 1323/32. g. 29467

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. februāra nolikumu, uzaicina kopš 1919. g. bezvēsts promesošo Mārtiņu Laudanu, ierasties tiesā, vai dot tiesai par sevi ticamas ziņas viena gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”, un līdz ar šo uzaicina arī katru citu personu, kam ir drošas ziņas par minētā Laudana atrašanās vietu vai nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā laikā nesapēmusi drošas ziņas par to, ka minētais Laudans ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto personu lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs viņu par mirušu.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 362/32. 29257b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 4. februāra nolikumu, dara zināmu vispārībai, ka 600 un 1000 c. rbl. parādi pēc obligācijas korrob. 1914. g. 9. janvārī ar № 31 un 2) 1914. g. 18. novembrī ar № 1274 uz Tukuma apriņķa Liellauku muižas „Maz-Jurģe” mājām ar zemes grām. № 1136, atziti par samaksātiem un lūdzējiem Annai un Vilim Kergalviem dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1932. g. 6. februārī.
L. № 308/32. 29468b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik. 1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē šā gada 18. februārī attaisis un nolasis 1) 1923. g. 6. februārī mir. Jāņa Jāņa d. Krūziņa un 2) 1919. g. 2. septembrī mir. Grietas Krūziņš, dzim. Krūmiņš, savstarpīgo testamentu.
Jelgavā, 1932. g. 11. februārī.
L. № 1587/32. 29910o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik. 1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē šā gada 18. februārī attaisis un nolasis 1931. g. 17. augustā mirušā Jorģa Jāņa d. Kleina testamentu.
Jelgavā, 1932. g. 11. februārī.
L. № 1593/32. 29911o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik. 1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē šā gada 18. februārī attaisis un nolasis 1931. g. 24. decembrī mirušās Alīdes Heinriča m. Veilaidis, dzim. Cechorts, testamentu.
Jelgavā, 1932. g. 11. februārī.
L. № 1588/32. 29913o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik. 1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē šā gada 18. februārī attaisis un nolasis 1931. g. 10. oktobrī mirušās Lības Ernesta m. Balodis, dzim. Freijs, testamentu.
Jelgavā, 1932. g. 11. februārī.
L. № 1599/32. 29914o

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik. 146071. panta paziņo, ka minētā tiesa civilnodalā 1932. g. 21. janv. atklātā sēdē nolēma: reģistrēt Luŗnas zvejnieku sabiedrību „Darbs”, ievēdot viņu kooperatīvu sabiedrību reģistra pirmajā daļā. Biedrības valdes sēdeklis atrodas Ances pag. Luŗņu ciemā.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 32. 29273b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl. lik. par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. paziņo, ka minētā tiesa civilnodalā 1932. g. 21. janv. atklātā sēdē nolēma: reģistrēt Jelgavas ebrēju labdarības biedrību „Lechem Anijim”, ievēdot viņu to biedrību reģistra pirmajā daļā, kuŗām nav peļņas iegūšanas mērķa.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas Jelgavā.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 31. 29274b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl. lik. par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. panta, paziņo, ka minētā tiesa civilnodalā 1932. g. 21. janv. atklātā sēdē nolēma: reģistrēt Jelgavas ebrēju reliģiozu biedrību „Chevro-Thilim”, ievēdot viņu to biedrību reģistra pirmajā daļā, kuŗām nav peļņas iegūšanas mērķa.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas Jelgavā.
Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 30. 29275b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. janvāra lēmumu uzaicina 1931. g. 2. sept. Klosters pag. mirušā Andrija Ādama d. Vitoliņa mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības un prasības uz atstāto mantojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt viņa mājās kārtībā sastādīto testā-

mentu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.
Lai kā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem un testamentu pasludinās par likumīgā spēkā stājušos. № 472m./32. 28863b
Liepājā, 1932. g. 2. februārī.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra lēmumu uzaicina 1930. g. 18. janvārī Kabiles pag. mirušās Jērupa Jērupa (arī Osipa) d. Vasjenoka mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 490m./32. 29278

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra lēmumu uzaicina 1931. g. 6. nov. Liepājā mirušo Kārļa-Aleksandra Johana d. un Agripinas Vasilija m. Lepeju mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 493m./32. 29279

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra lēmumu uzaicina 1931. g. 3. septembrī Liepājā mirušā Adolfa Vjcenta d. Jureviča mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 491m./32. 29280

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra lēmumu uzaicina 1926. gada 2. oktobrī Kalvenes pagastā mirušā Jāņa Jukuma dēla Ošis mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 481m./32. 29281

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra lēmumu uzaicina ar šīs tiesas 1931. gada 18. februāra lēmumu atzītā par mirušu Friča-Johana Jāņa dēla Rene mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 528m./32. 29281

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra lēmumu uzaicina ar šīs tiesas 1931. gada 18. februāra lēmumu atzītā par mirušu Friča-Johana Jāņa dēla Rene mantniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisiārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kuŗām nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 5. februārī.
L. № 269m./32. 29282

Ar Liepājas apgabalt. civinod.
1932. g. 7. janvāra lēmumu Vulfis Iekovičs atzīts par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, kā arī apklāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņa iestāžu robežās un paziņot Liepājas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summas, kas pienākas iestādēm un 2) privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties,

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Pēteris Meikula d. Buļa 1930. g. 21. novembrī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 25. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 28867s L. № 2582/a31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 26. janvārī mir. Pēteris Meikula d. Buļa 1930. g. 21. novembrī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 25. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 28867s L. № 2582/a31

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 3. maijā mir. Pēteris Simaņa d. Zagana 1931. g. 18. februārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 5. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29101 L. № 1930a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. 1. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1931. g. 20. augustā mir. Jāņa Grigorija d. Bogdanova 1931. g. 4. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 7. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 3. febr. 29100x L. № 2308a/31

Latgales apgabalt. 3. civilnodaja paziņo vispārībai, ka 1930. g. 17. jūnijā mir. Feoktista Rjabina 1930. g. 9. janvārī sastādītais notāriālais testaments ar apgabalt. 1931. g. 17. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1932. g. 5. febr. 29292x L. № 393p/32

Latgales apgabalt. registrācijas nodaja dara zināmu, ka saskaņā ar apgabalt. 1932. g. 30. janvāra lēmumu uz noteik. par kooperat. sabiedrībām un viņu savienīb. 9. panta pamata, reģistrēti Evermūižas krāj-aizdevu sab. 1931. g. 19. aprīlī pieņemtie pilnā biedru sapulcē statūtu grozījumi, kas atzīmēti reģistrā. 29300x Daugavpils, 1932. g. 5. febr.

Latgales apgabalt. registrācijas nodaja dara zināmu, ka saskaņā ar Latgales apgabalt. 1932. g. 30. janvāra lēmumu, uz lik. par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata, reģistrēta Līvānu apbūviešu biedrība un ieviesta bezpeļņas biedrību reģistrā. Biedrības valdes sēdeklis atrodas Līvānu pilsētā. 29301x Daugavpils, 1932. g. 5. febr.

Zemes grāmatu atjaunošanas komisija uz Donata Jāņa d. Meļa lūgumu par Jaunlatgales apr. Ruģāju pagasta Pliksnas (Pliksno) sādžas viensētas № 10 un 36, kopplatībā 11 desetinās 62 kv. asis, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā — uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī” pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests atļiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 3. februārī. 28868x L. № 260/567

Zemes grāmatu atjaunošanas komisija uz Reņa Andreja d. Kļaviņa un Otto Toma d. Bereza mantnieku Andreja Otto d. Bereza un Otto Reņa d. Priedes lūgumu par Valkas apriņķa Pededzes pag. Snopkova ar Novgorodcevas, pustošas zemes gabala "pēc vietējā nosaukuma "Dolgoņu ciems", platībā 35 des. 1800 kv. asis, par kura līdzpašnieku uzrādīts Augusts Pēteris d. Kubiliņš, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā — uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētie lūdzēji varētu tikt ievesti atļiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 3. februārī. 28868x L. № 260/567

Zemes grāmatu atjaunošanas komisija uz Reņa Andreja d. Kļaviņa un Otto Toma d. Bereza mantnieku Andreja Otto d. Bereza un Otto Reņa d. Priedes lūgumu par Valkas apriņķa Pededzes pag. Snopkova ar Novgorodcevas, pustošas zemes gabala "pēc vietējā nosaukuma "Dolgoņu ciems", platībā 35 des. 1800 kv. asis, par kura līdzpašnieku uzrādīts Augusts Pēteris d. Kubiliņš, ievēšanu zemes grāmatu reģistrā — uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētie lūdzēji varētu tikt ievesti atļiecīgā zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 3. februārī. 28868x L. № 260/567

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaja, izpildot Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka Augusts Anča d. Rasva iesniedzis nodalā lūgumu, ievest viņu zemes grāmatu reģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas noilguma, saskaņā ar Latgales apgabaltiesas 1931. g. 2. oktobra lēmumu, uz nekustamu īpašumu Jaunlatgales apr. Kacēnu pag., sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopēju nosaukumu „Zanogu pustoša”, kopplatībā 13,591 ha, sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta no valsts zverināta mērnieka E. Ozola pie tiesas apskates 1930. g. 22. septembrī, kāda zeme ir daļa no „Zanogu pustošas” vienības un tās agrākais īpašnieks bijis lūdzēja tēva tēvs Jānis Rasva. (1932. g. žurnāla B. 200).

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatas grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodalā par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstn.”, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ievests zemes grāmatu reģistrā par norādītās nekustamās mantas īpašniekiem bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1932. g. 5. februārī. 29310x L. № 1266 293110

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ. proc. lik. 58., 294., 295., 301. un 311. p. uz sabiedrības „Apmans un brāļi Jaungaili” lūgumu viņas prasības lietā pret Mariju Simons un citiem, par īpašuma tiesībām, uzaicina atbildētājus Zālamānu Lēvini, Rubinu Kaganu, Zalmani Gutinu, Kalistrātu Holstovu, Danieli Baumanu, Jāni Valičko, Michailu Faikonu un Jāni Pirtnieku, kuŗu dzīves vietas prasītājam nav zināmas, četru mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.” paziņot miertiesnesim savas Rīgā izvēlētas dzīves vietas, vai uzdot kādu Rīgā dzīvojošu personu, kuŗu atbildētāji pilnvaro saņemt viņu vārdā no miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji noliktā laikā augsminētos paziņojumus nesniegs, tad viņas pavēstes un raksti uz atbildētāju vārdiem tiks atstāti miertiesneša kancelejā un atbildētājiem nebūs tiesības aizbildināties ar to pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī. 29305b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011., 2014., 2019. p. pamata paziņo, ka pēc mirušā 1931. g. 1. augustā, Dārtas Sirmels ir atklātā mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības minētajā tiesā triju mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augsminētā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs par šīs tiesības zaudējūšām.

Rīgā, 1932. g. 2. februārī. 29105z L. № 337/32. g.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz savu lēmumu no 1932. g. 29. janvāra Viet. civ. lik. kop. 2451. p. un Civ. proc. lik. 2011., 2014., 2019., 2060. un 2079. p. paziņo, ka pēc 1930. g. 21. dec. Rozulas pag. mirušā Jāņa Mārtiņa d. Priedītes nāves ir atklājies mantojums un tādēļ ar šo tiek uzaicināti visi, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības miertiesnesim triju (3) mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas savas tiesības augsminētā termiņā nepieteiks, viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējūšām. 28778b Cēsis, 1932. g. 2. februārī.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis uz Kātrines Letuks lūgumu un savu lēmumu no 1932. g. 6. februāra pamata uzaicina Jēkabu Luncu divu (2) mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, paziņot miertiesnesim par savu izvēlēto uzturēšanās vietu Liepājas pils., vai uzrādīt tur dzīvojošu personu, kuŗu Luncs pilnvarojis saņemt viņam no miertiesneša piesūtāmajās pavēstes un papirus, pretējā gadījumā pēc minētā laika notecēšanas tiks nolikta uz tiesas sēdi lieta par Kātrines Letuks prasību pret Šaju Zivčunu un Jēkabu Luncu par Ls 433,50 un visas Luncam tānī lietā piesūtāmajās pavēstes un papīri tiks atstāti miertiesneša kancelejā un Luncam nebūs tiesības aizbildināties ar nezināšanu par šiem papīriem un pavēstēm. № 219. 29307b Liepājā, 1932. g. 6. februārī.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Zēnijas Elizabetes Sedliņš lūgumu un savu š. g. 3. februāra lēmumu, uzaicina personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Friča Sedliņa mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddēvējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības miertiesnesim triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” ar piezīmi, ka pēc minētā termiņa notecēšanas nekādas ierunas un pieteikšanās netiks ievērotas.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī. 28870x L. № 28

Liepājas 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Zēnijas Elizabetes Sedliņš lūgumu un savu š. g. 3. februāra lēmumu, uzaicina personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Friča Sedliņa mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddēvējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības miertiesnesim triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” ar piezīmi, ka pēc minētā termiņa notecēšanas nekādas ierunas un pieteikšanās netiks ievērotas.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī. 28870x L. № 28

Liepājas 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Zēnijas Elizabetes Sedliņš lūgumu un savu š. g. 3. februāra lēmumu, uzaicina personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Friča Sedliņa mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddēvējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības miertiesnesim triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” ar piezīmi, ka pēc minētā termiņa notecēšanas nekādas ierunas un pieteikšanās netiks ievērotas.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī. 28870x L. № 28

Liepājas 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Zēnijas Elizabetes Sedliņš lūgumu un savu š. g. 3. februāra lēmumu, uzaicina personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Friča Sedliņa mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddēvējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības miertiesnesim triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” ar piezīmi, ka pēc minētā termiņa notecēšanas nekādas ierunas un pieteikšanās netiks ievērotas.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī. 28870x L. № 28

Liepājas 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Zēnijas Elizabetes Sedliņš lūgumu un savu š. g. 3. februāra lēmumu, uzaicina personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Friča Sedliņa mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomis

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 23. februārī, pulksten 11.05 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nr. 70, dz. 26, pārdos Annas Tauriņš kustamo mantu, sastāvošu no adāma mašīnas, novērtētu par Ls 200.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 29952
Rīgā, 1932. g. 5. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 23. februārī, plkst. 11.20 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nr. 83, maiznīcā, pārdos Nohuma Matisona kustamo mantu, sastāvošu no miklas griežamās mašīnas, decimālsvarienu u. c., novērtētu par Ls 240.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 25. janv. 29951

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 23. februārī, plkst. 12.10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nr. 84, pārdos Augusta Zariņa kustamo mantu, sastāvošu no 2 smagā ormaņa raspuskām, novērtētu par Ls 400.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 27. janv. 29949

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 23. februārī, plkst. 12.20 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nr. 137, pārdos 1 un 11 torģos Antona Resnāis kustamo mantu, sastāvošu no galdā ar skrūvēsteki, darba rīkiem, spīningu piederumiem u. c., novērtētu par Ls 320.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 1. febr. 29948

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 15. martā, pulksten 10 dienā, Rīgā, Daugavā, Sīļku brāķa rajonā, pārdos Eduarda Stukeļa kustamo mantu, sastāvošu no tvaikoņa „Albert“ ar visiem piederumiem — darba kārtībā, novērtētu par Ls 30.000.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 12. febr. 29953

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga, Brūnīķu ielā Nr. 67) paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēķu bankas prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās 1931. g. 24. decembra pavēles Nr. 345688 1932. g. 21. aprīlī, plkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē pārdos publiskā izsolē Adeles Krūmiņš nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā Nr. 82, III hip. iecirknī, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 451 (grupā 33, grunts Nr. 56) un sastāv no pils. dzimtes rentes gruntsgabala 1470,3 kv. metru platībā ar uz viņu atrodošamies ēkām;
2) īpašums publiskai izsolei novērtēts par Ls 15.000,—;
3) bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēķu parādiem par Ls 110.917,80, Rīgas pilsētas valdei Ls 0,36;
4) tiem, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. 29954
Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, plkst. 10.15 dienā, Siguldā, Siguldas Patērētāju biedrībā, pārdos Siguldas Patērētāju biedrības kust. mantu, sastāvošu no miltiem 50 maisos un novērtēts par Ls 250.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29929z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, plkst. 10.15 dienā, Siguldā, Strēlnieku ielā 18, pārdos Kārļa Pētersona kustamo mantu, sastāvošu no balķu zāģējamā gatera, Frezer mašīnas, ēveimašīnas, bormašīnas, transmisijas un smirģeļu slīpmašīnas un novērtētu par Ls 4020.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29933z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, plkst. 11.30 dienā, Siguldā, Parādes ielā 8, pārdos Eduarda Adamsona kustamo mantu, sastāvošu no 1 ķēvesun darba raspuskas un novērtētu par Ls 280.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, plkst. 11.45 dienā, Siguldā, Saules ielā 9, pārdos Viļuma Roziņa kustamo mantu, sastāvošu no 1 govš, 1 kājminamās Singer firmas šujmašīnas un dažād. mēbelēm un novērtētu par Ls 553.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29932z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, plkst. 11.30 dienā, Siguldā, Parādes ielā 8, pārdos Eduarda Adamsona kustamo mantu, sastāvošu no 1 ķēvesun darba raspuskas un novērtētu par Ls 280.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 22. febr., plkst. 11.45 dienā, Siguldā, Saules ielā 9, pārdos Viļuma Roziņa kustamo mantu, sastāvošu no 1 govš, 1 kājminamās Singer firmas šujmašīnas un dažād. mēbelēm un novērtētu par Ls 553.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29932z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 24. februārī, plkst. 13.50 dienā, Siguldas pag. „Cūkaipos“ pārdos Kārļa Raša kustamo mantu, sastāvošu no 1 govš, bet 2. izsolē — no 4 govīm, 1 zirga vāģiem un ragavām un novērtētu par Ls 1200.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g. 24. februārī, plkst. 13.50 dienā, Siguldas pag. „Cūkaipos“ pārdos Kārļa Raša kustamo mantu, sastāvošu no 1 govš, bet 2. izsolē — no 4 govīm, 1 zirga vāģiem un ragavām un novērtētu par Ls 1200.—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks paziņo, ka 1932. g. 22. februārī, pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstalu ielā Nr. 25, dz. 3, Jēkabam Klūgmanim pienākošā īres parāda piedzišanas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā Cīras Buriņš kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un novērtētu par Ls 280.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Rīgas apr. 2. iec. priekšnieks paziņo, ka 3. g. 24. februārī, pulksten 10 rītā, Valdemāra ielā Nr. 17, dz. 5, pārdos atklātā vairāksolīšanā Hannas Balsons kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļa iekārtas, kopvērtībā par Ls 498,66.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1932. g. 12. febr. 29936o

Rīgas apr. 6. iec. priekšnieks paziņo, ka 1932. g. 24. februārī, pulksten 10 dienā, Rīgā, Maskavas ielā Nr. 95, pārdos publiskā vairāksolīšanā Apmaņa un Jaungaiļa kustamo mantu, sastāvošu no lentas zāģa „K. Miller u. Ko“ un novērtētu par Ls 454.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu, kā arī apskatīt to varēs pārdošanas dienā uz vietas. 29937o

Rīgas apr. 7. iec. priekšnieks pārdos vairāksolīšanā š. g. 20. februārī, pulksten 10, Avotu ielā Nr. 6a, dz. 48, pils. Jechovai Meļņersons piederušo 1 kušēti, 1 divānu, 1 skapi, 1 tualetes galdīņu, 1 bufeti, 1 apaļu galdīņu, 3 krēslus un lampa galdīņu. Minētās mantas novērtētas par Ls 353 un apskatāmas pārdošanas dienā uz vietas. Pamats: Rīgas pils. 2. raj. īres valdes 1931. g. 30. dec. izpildu raksts Nr. 1484.

Rīgas apr. 7. iec. priekšnieks pārdos vairāksolīšanā š. g. 23. februārī, pulksten 10, Dzirnauvu ielā Nr. 119, kartogrāfiskā institūta īpašniekam Pēterim Mantņiekam piederušo vienu rakstāmašīnu, novērtētu par Ls 210 un apskatāmu pārdošanas dienā uz vietas. Pamats: Rīgas grāmatrūpniecības slimo kases 1932. g. 11. janv. raksts Nr. 183/6. 29943o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks dara zināmu, ka š. g. 23. martā, pulksten 10 rītā, Rembatek pagasta Kesteru mājās, Nodokļu departamenta prasības lietā, pārdos publiskā otrā vairāksolīšanā Jānim Klaus piederušo mantu, sastāvošu no viena gaiši dūkas spalvas zirga, vērtībā Ls 400.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt mantas varēs pārdošanas dienā uz vietas. 29917o

IZSOLE.
Valkas muižnīca
1932. g. 7. martā, pulksten 10 rītā, Valkas dzelzceļa stacijā, pārdos atklātā vairāksolīšanā kontrabandas lietā konfiscētu vienu govī, nocenotu uz Ls 120 un no muižnīcas neizpirktu medību bīsi, nocenotu uz Ls 64,63. Precēs apskatāmas izsoles dienā pārdošanas vietā. 29916o

Mērdzenes pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi Nr. 24141, izdotu no Cīblas pag. valdes 1929. g. ar reģ. Nr. 42 ar Apolinarija Razumovskis v.

Latvijas banka
pārdod:
1 papīra satinēšanas kalandru
ar 8 veltniem, gaņums 1600 mm, firmas „Bruderhaus, Rotlingen, Wurttemberg“, svars apm. 15 ton., ar 3 rezerves veltniem.
1 lokomobil,
firm. Munkteils, Mek. Verkstads Aktiebolaget, sildvirsmas H 54,43, m² atm. spied. p. = 7 kg/cm 2, divcilindrīgs, gājiens 370 mm 140 eff. z. sp. Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Konkurence uz mašīnām“ iesniedzami līdz š. g. 20. februārim Latvijas bankas aizdevumu daļai. L. 4719 29957

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē š. g. 29. februārī, pulksten 11.
šādu materiālu piegādi:
10000 kg denaturējamā benzina „Estol“,
2000 „kristāliskā benzola,
1000 „vieglā (speciālā) benzina,
2500 „krotonaldehida.
Piedāvājumi nomaksājami ar Ls 1 zīmogodevu un iesniedzami slēgtā aploksnē ar uzrakstu: „Uz degvielu izsolē š. g. 29. februārī“, departamenta spirta monopola nodaļai l. Pils ielā 13/15 ne vēlāk kā līdz izsoles sākumam. Drošība (nauda) vai Latvijas bankas garantijās) 100% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas un noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā parastā darba laikā. L. 4732 29958o

Rīgas pūfektūra
paziņo, ka 1932. g. 26. februārī, pulksten 10, Rīgas pūfektūras saimniecības nodaļā un noliktavā Aspāzijas bulv. Nr. 14, pārdos publiskā jautkā (mutv. un rakstv.) vairāksolīšanā 1 lietotu „Austin“ firmas vieglo automobili, 2 lietotas kājminamas šujmašīnas (drēbnieku un kurpnieku), 1 mazlietotu rakstāmašīnu „Corona“ ar židu valodas burtiem un zīmēm; lietotus policijas formas apģērba gabalus, kažokus, 2 revolverus un citu nolietotu inventāru.
Automobilis apskatāms 11 iec. Daugavgrīvas ielā Nr. 5, bet pārējie priekšmeti pūfektūrā Aspāzijas bulv. Nr. 14, darba laikā. Ar zīmogodevu apmaksāti piedāvājumi ar uzrakstu: „1932. g. 26. febr. vairāksolīšanai“ iesniedzami pūfekt. 26. istabā līdz 1932. g. 26. febr. pulksten 10. L. 4716 29956o
Turpat sniedz arī tuvākas ziņas.

Mežu departaments
pārdos jautkā izsolē 1932. g. 22. februārī, pulksten 12, Rīgā, Kaipaka bulv. Nr. 6, dz. 8, Mežu departamenta, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, kā: priedes un egles klučus, stut-un papīr malku, apšu klučus, bērza balķus un klučus, priedes un egles plankas un dēļus, mucu gald., dažādu sugu dedzin. malku u. c. — Benkavas, Kursiņu, Stāmerienes, Rembatek, Viļakas v-bās un Rīgā.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežniekiem. 29945o

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutvārdū izsolē 1932. g. 27. februārī, pulksten 12 dienā, Pīksaru II iec. mežniecības telpās (stac. Pīksari),
augošu mežu
uz fonda zemes 30F, Naukšēnu novadā, kv. 73. II iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā Ls 1291 un 1470.
Mežu pārdos ar zemkopības ministru 1929. g. 3. okt. apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību noņemt izsludinātās vienības no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleijā, Turnā, un pie Pīksari iec. mežziņa. 29915o

Rīgas pūfektūra
izsludina par nederīgām zemāk minētās pases un personas apliecības, kuŗas pieteiktas par zudušām:
1) Latv. pasi ser. LV Nr. 000769, izdotu no Auru pag. valdes 1930. g. 18. aug. ar Martas Jansons vārdu;
2) Latv. pasi ser. AN Nr. 010856, izdotu no 8. iec. 1927. g. 11. nov. ar Jētes Ribenis v.;
3) Latv. pasi ser. BA Nr. 017398, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 2. maijā ar Mildas Jākabsons v.;
4) Latv. pasi ser. AZ Nr. 001760, izdotu no 4. iec. 1927. g. 28. nov. ar Jāņa Mača v.;
5) Latv. pasi ser. BZ Nr. 010906, izdotu no Liepājas pūf. 1928. g. 11. maijā ar Arnolda Zeica v.;
6) Latv. pasi ser. MN Nr. 006063, izdotu no Kārsavas pag. v.; 1927. g. 3. dec. ar Antona Dovana v.;
7) Latv. pasi ser. BK Nr. 015294, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 21. novembrī ar Paula-Voldemāra Kvāls v.;
8) Latv. pasi ser. LL Nr. 006964, izdotu no Vecmūizas pag. valdes 1928. g. 31. martā ar Mārtiņa Sūna v.;
9) Latv. pasi ser LL Nr. 006969, izdotu no Jelgavas apr. pr-ka pal. 1927. g. 19. dec. ar Voldemāra Ansviesuļa vārdu;
10) Latv. pasi ser. BK Nr. 006059, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 28. jūl. ar Kārļa Feldmāņa v.;
11) Latv. pasi ser. BK Nr. 013694, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 29. okt. ar Jāņa Filipa vārdu;
12) Latv. pasi ser. BA Nr. 008244, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 23. aprīlī ar Jāņa Vižņa v.;
13) pers. apl. Nr. 527, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 12. maijā ar Borisa Tarabanova vārdu;
14) Latv. pasi ser. AL Nr. 018946, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 21. nov. ar Arnolda Ranta v.;
15) Latv. pasi ser. CL Nr. 008902, izdotu no Rankas pag. valdes 1927. g. 7. nov. ar Mārtiņa Mestera v.;
16) Latv. pasi ser. CT Nr. 014215, izdotu no Dundagas pag. v. 1928. g. 24. aug. ar Leonida Gutmana v.;
17) Latv. pasi ser. BA Nr. 005068, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 11. apr. ar Alberta Noriša v.;
18) Latv. pasi ser. BA Nr. 022428, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 7. jūn. ar Paulīnes Jansons v.;
19) Latv. pasi ser. BJ Nr. 016301,

izdotu no 7. iec. 1928. g. 4. jūn. ar Vladimīra Petrova v.;
20) nanz. pasi Nr. 5746/51715, izdotu no Rīgas pūf. 1923. g. 16. jūl. ar Terezes Dargels v.;
21) Latv. pasi ser. BA Nr. 018068, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 5. maijā ar Staņislava Pīrstelīs v.;
22) Latv. pasi ser. BK Nr. 019658, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 16. martā ar Arnolda Reics v.;
23) pag. pers. apl. Nr. 1374, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 3. nov. ar Edgara Gulbis (Svāns) v.;
24) Latv. pasi ser. BJ Nr. 014983, izdotu no 9. iec. 1928. g. 14. jūn. ar Konstantīna Barinova v.;
25) Latv. pasi ser. BK Nr. 020318, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 26. martā ar Arona Sverdlova v.;
26) Latv. pasi ser. AP Nr. 020355, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 30. dec. ar Honona Lišica v.;
27) pag. pers. apl. Nr. 1393, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 6. nov. ar Olgas Otte v.;
28) Latv. pasi ser. BP Nr. 000392, izdotu no Liepājas pūf. 1927. g. 7. sept. ar Barbās Leijas vārdu;
29) Latv. pasi ser. AJ Nr. 003159, izdotu no 5. iec. 1927. g. 16. sept. ar Pētera Zālīša v.;
30) Latv. pasi ser. LJ Nr. 014785, izdotu no Penkules pag. v. 1928. g. 22. maijā ar Helenes Jurinas v.;
31) Latv. pasi ser. BJ Nr. 001777, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 8. maijā ar Jāņa Grass vārdu;
32) Latv. pasi ser. MK Nr. 002461, izdotu no Rēzeknes pol. 1929. g. 5. janv. ar Annas Oriovskis v.;
33) Latv. pasi ser. AV Nr. 009249, izdotu no 3. iec. 1928. g. 12. martā ar Kārļa Stopiņa v.;
34) Latv. pasi sev. AZ Nr. 015915, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 8. decembrī ar Černas Kurs v.;
35) Latv. pasi ser. BA Nr. 020631, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 4. maijā ar Mriļas Lindermanis v.;
36) Latv. pasi ser. AT Nr. 000321, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 23. janv. ar Voldemāra Čukura v.;
37) Latv. pasi ser. BK Nr. 024169, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 18. jūl. ar Lidijas Erlich - Andrejevs v.;
38) pag. pers. apl. Nr. 1322, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 21. okt. ar Andrēja Liepiņa v.;
39) Latv. pasi ser. MJ Nr. 013786, izdotu no Rīgas pūf. 1930. g. 23. jūl. ar Jāņa-Roberta Stroda v.

Mežu departaments
pārdos jautkā izsolē 1932. g. 22. februārī, pulksten 12, Rīgā, Kaipaka bulv. Nr. 6, dz. 8, Mežu departamenta, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, kā: priedes un egles klučus, stut-un papīr malku, apšu klučus, bērza balķus un klučus, priedes un egles plankas un dēļus, mucu gald., dažādu sugu dedzin. malku u. c. — Benkavas, Kursiņu, Stāmerienes, Rembatek, Viļakas v-bās un Rīgā.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežniekiem. 29945o

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutvārdū izsolē 1932. g. 27. februārī, pulksten 12 dienā, Pīksaru II iec. mežniecības telpās (stac. Pīksari),
augošu mežu
uz fonda zemes 30F, Naukšēnu novadā, kv. 73. II iec. mežniecībā 2 vienības, vērtībā Ls 1291 un 1470.
Mežu pārdos ar zemkopības ministru 1929. g. 3. okt. apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību noņemt izsludinātās vienības no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleijā, Turnā, un pie Pīksari iec. mežziņa. 29915o

Rīgas pūfektūra
izsludina par nederīgām zemāk minētās pases un personas apliecības, kuŗas pieteiktas par zudušām:
1) Latv. pasi ser. LV Nr. 000769, izdotu no Auru pag. valdes 1930. g. 18. aug. ar Martas Jansons vārdu;
2) Latv. pasi ser. AN Nr. 010856, izdotu no 8. iec. 1927. g. 11. nov. ar Jētes Ribenis v.;
3) Latv. pasi ser. BA Nr. 017398, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 2. maijā ar Mildas Jākabsons v.;
4) Latv. pasi ser. AZ Nr. 001760, izdotu no 4. iec. 1927. g. 28. nov. ar Jāņa Mača v.;
5) Latv. pasi ser. BZ Nr. 010906, izdotu no Liepājas pūf. 1928. g. 11. maijā ar Arnolda Zeica v.;
6) Latv. pasi ser. MN Nr. 006063, izdotu no Kārsavas pag. v.; 1927. g. 3. dec. ar Antona Dovana v.;
7) Latv. pasi ser. BK Nr. 015294, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 21. novembrī ar Paula-Voldemāra Kvāls v.;
8) Latv. pasi ser. LL Nr. 006964, izdotu no Vecmūizas pag. valdes 1928. g. 31. martā ar Mārtiņa Sūna v.;
9) Latv. pasi ser LL Nr. 006969, izdotu no Jelgavas apr. pr-ka pal. 1927. g. 19. dec. ar Voldemāra Ansviesuļa vārdu;
10) Latv. pasi ser. BK Nr. 006059, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 28. jūl. ar Kārļa Feldmāņa v.;
11) Latv. pasi ser. BK Nr. 013694, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 29. okt. ar Jāņa Filipa vārdu;
12) Latv. pasi ser. BA Nr. 008244, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 23. aprīlī ar Jāņa Vižņa v.;
13) pers. apl. Nr. 527, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 12. maijā ar Borisa Tarabanova vārdu;
14) Latv. pasi ser. AL Nr. 018946, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 21. nov. ar Arnolda Ranta v.;
15) Latv. pasi ser. CL Nr. 008902, izdotu no Rankas pag. valdes 1927. g. 7. nov. ar Mārtiņa Mestera v.;
16) Latv. pasi ser. CT Nr. 014215, izdotu no Dundagas pag. v. 1928. g. 24. aug. ar Leonida Gutmana v.;
17) Latv. pasi ser. BA Nr. 005068, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 11. apr. ar Alberta Noriša v.;
18) Latv. pasi ser. BA Nr. 022428, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 7. jūn. ar Paulīnes Jansons v.;
19) Latv. pasi ser. BJ Nr. 016301,

izdotu no 7. iec. 1928. g. 4. jūn. ar Vladimīra Petrova v.;
20) nanz. pasi Nr. 5746/51715, izdotu no Rīgas pūf. 1923. g. 16. jūl. ar Terezes Dargels v.;
21) Latv. pasi ser. BA Nr. 018068, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 5. maijā ar Staņislava Pīrstelīs v.;
22) Latv. pasi ser. BK Nr. 019658, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 16. martā ar Arnolda Reics v.;
23) pag. pers. apl. Nr. 1374, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 3. nov. ar Edgara Gulbis (Svāns) v.;
24) Latv. pasi ser. BJ Nr. 014983, izdotu no 9. iec. 1928. g. 14. jūn. ar Konstantīna Barinova v.;
25) Latv. pasi ser. BK Nr. 020318, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 26. martā ar Arona Sverdlova v.;
26) Latv. pasi ser. AP Nr. 020355, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 30. dec. ar Honona Lišica v.;
27) pag. pers. apl. Nr. 1393, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 6. nov. ar Olgas Otte v.;
28) Latv. pasi ser. BP Nr. 000392, izdotu no Liepājas pūf. 1927. g. 7. sept. ar Barbās Leijas vārdu;
29) Latv. pasi ser. AJ Nr. 003159, izdotu no 5. iec. 1927. g. 16. sept. ar Pētera Zālīša v.;
30) Latv. pasi ser. LJ Nr. 014785, izdotu no Penkules pag. v. 1928. g. 22. maijā ar Helenes Jurinas v.;
31) Latv. pasi ser. BJ Nr. 001777, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 8. maijā ar Jāņa Grass vārdu;
32) Latv. pasi ser. MK Nr. 002461, izdotu no Rēzeknes pol. 1929. g. 5. janv. ar Annas Oriovskis v.;
33) Latv. pasi ser. AV Nr. 009249, izdotu no 3. iec. 1928. g. 12. martā ar Kārļa Stopiņa v.;
34) Latv. pasi sev. AZ Nr. 015915, izdotu no Rīgas pūf. 1927. g. 8. decembrī ar Černas Kurs v.;
35) Latv. pasi ser. BA Nr. 020631, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 4. maijā ar Mriļas Lindermanis v.;
36) Latv. pasi ser. AT Nr. 000321, izdotu no Rīgas pūf. 1928. g. 23. janv. ar Voldemāra Čukura v.;
37) Latv. pasi ser. BK Nr. 024169, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 18. jūl. ar Lidijas Erlich - Andrejevs v.;
38) pag. pers. apl. Nr. 1322, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 21. okt. ar Andrēja Liepiņa v.;
39) Latv. pasi ser. MJ Nr. 013786, izdotu no Rīgas pūf. 1930. g. 23. jūl. ar Jāņa-Roberta Stroda v.

40) Latv. pasi ser. BK Nr. 019914, izdotu no Rīgas pūf. 1929. g. 19. martā ar Annas Griķis v.;
41) Latv. pasi ser. MJ Nr. 019466, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 5. janv. ar Oto Pukītis v.;
42) Latv. pasi ser. MJ Nr. 019423, izdotu no Rīgas pūf. 1931. g. 5. janv. ar Annas Pukītis vārdu;
43) pag. pers. apl. Nr. 62, izdotu no Rīgas pūf. 1932. g. 19. janv. ar Klāudijas Novikovas v.;
44) Latv. pasi ser. AA Nr. 022360, izdotu no Mangaļu pag. valdes